fringentur.

.§. Sicut & egoaccepiàPa- . . •

tre meo;& daboilliftellam ma- - * , '

tutinam.

49. Quihabetaurem, audia?]

quid Spiritus dicat Ecclefiis.

— — —— -

C A P V T I I I.

_
————————

Capitis tertjpars prima, que effepiftolaadsarumfm: & fùb eius perfóna ad

fideles improbos, quipeccatum lethale committereaudemt. -

T E , x T v s.

r. TT Angelo Ecclefiae

. Sardis fcribe : Hæc

dicit, qui habet feptem fpi-'

ritus Dei,& feptem ftellas:

Scio opera tua, quia no

men habes, quòd viuas,&

fYiOrtutuS eS.

2. Efto vigilans, & con

firma cetera, quæ moritura

erant. Non enim inuenio

opera tua plena coram

Deo meo.

3. In mente ergo habe,

ualiter acceperis, & au

}$&ferua,& poeniten

tiam age. Si ergo non vigi

Iaueris, veniam ad te, tam.

quam fur; & nefcies qua

hora veniam ad te.

4. Sed habes pauca no

mina in Sardis, qui non in

quinauerüt veftimenta fua;

& ambulabunt mecum in

albis,quia digni funt.

5. Qui vicerit, fic ve

ftieturveftimentis albis; &

non delebo nomen eius de

libro vitae ; & confitebor

IN r E R P R E T A T I o N 1 s s v M M A.

EX Epifcopi defcriptione colligitur confcientiæ genus, cum

quofermo eft in præfenti epiftola. Defcriptio enim eft il

laudáti Epifcopi; quiDei timore poftpofito, ea praeftare negli

gebat, ad quæ ex Epifcopali munere tenebatur; fcilicet vigila

re,& confirmare. Atque ita exhortatio eft ad pœnitentiam &

vitae emendationem. Quare fcopus huius epiftolae eft,fidelibus

improbis, & proie&tae ad fcelus audaciæ perfuadere poeniten

tiam. Quemad finem hæc illi pun&ta ex ipfa Apocalypfi pro

ponuntur:

Deforrmitas fceleris in perfona ad magnam fàn&ita

[ tem obligata,

< Repentinæ mortis periculum,

' Aliorum innocentiæ exemplum,

UMagnitudo clementiæ Chrifti.

Primùm,quanta effet obligatio Epifcopi,ex periphrafi Chri

fti intelligitur;atque ex eo ipfo expenditur,quàm fit turpe,eum

iacêre in peccato, qui vocatus eßad magnam fanétitatem.

Deinde ad repentinæ mortis periculum, nihil aptius, quàm

illa metaphora 5 Veniam ad te tamquam fur. Repentinæ autem

mortis nomen latiùs patet, quàm multi cogitant.

Exemplum vitæ immaculatæ aliorum ad pudorem inducit

! eum,quiiacet in peccato;& oftendit obferuari poffe ab illo lc

gem Chrifti,quam alij fan&iffimè obferuant. -

... Denique quoniam veniæ fpes proponenda erat peccatori,

magnitudo clementiæ Chrifti fignificantiffimè defcribitur in

promiffione veftimentorum alborum, (id eft, bonæ confcien

tiæ gaudij: ac fi non decidiffet vmquam â Dei gratia.)Additur

άue Chriftum non folùm deinceps non recordaturum effe fce